

**Объект №09/20. АТО Гагаузия,
с.Чок-Майдан, ТЛ им.
Ф.Яниогло, Кап.ремонт
пищеблока**

(наименование стройки)

Formular Nr.3

WinCmeta

Локальная ресурсная смета № 2-2

Ремонт

Сметная стоимость 216 336,40 Lei

составлена в текущих ценах 19.10.2020

№ п.п.	Шифры норм и коды ресурсов	Наименование работ и затрат	Един. изм.	К-во единиц по проектным данным	Сметная стоимость, lei	
					На ед. измерен.	Всего
1	2	3	4	5	6	7
		Всего ресурсов № 2-2:				

Затраты труда:

1.	2852107335349	Lucru la masina	h-om	3,0930	57,66	178,342
2.	7122050013400	Zidar	h-om	262,0035	57,66	15 107,122
3.	7123020011140	Fierar beton	h-om	55,5765	57,66	3 204,541
4.	7129200011200	Finisor MP	h-om	13,5400	57,66	780,716
5.	7132030012600	Mozaicar	h-om	223,3146	57,66	12 876,320
6.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	9,5274	57,66	549,350
7.	7422010060100	Timplar	h-om	129,9060	57,66	7 490,380
8.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	87,4712	57,66	5 043,589
9.	9310060019930	Muncitor	h-om	262,0035	57,66	15 107,122
		Итого по затратам труда				60 337,49

Материальные ресурсы:

1.	123-1	металлический профиль	m	63,5302	9,00	571,772
2.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	10,2054	200,00	2 041,080
3.	2010237318700	Distantieri de rost	buc	4 444,7580	0,02	88,895
4.	2030112938150	Ferestre din mase plastice	m2	0,9000	1 100,00	990,000
5.	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesorile necesare	m2	17,5000	1 100,00	19 250,000
6.	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	9,3845	70,00	656,915
7.	2416586105303-1	Amorsa-grund Бетоноконтакт	kg	47,6370	15,00	714,556
8.	24302261000001	Fuga	kg	93,9356	15,00	1 409,034
9.	2430226101600	Chit siliconic	kg	3,2848	50,00	164,240
10.	2521106718394	Baghete din mase plastice pentru tavane suspendate	m	162,0021	1,00	162,002
11.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	2 924,0760	1,50	4 386,114
12.	2652102100737	Var hidratat	kg	285,8220	3,00	857,466
13.	2653102100000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	55,6740	0,50	27,837

14.	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	227,3013	120,00	27 276,156
15.	2664102102000	Mortar var-ciment M 10-T(pt.informatie)	m3	0,7939	0,00	0,000
16.	2664102102008	Mortar ciment-var 50-T(pt.informatie)	m3	1,5879	0,00	0,000
17.	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	6,1017	0,00	0,000
18.	26641021020101	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	250,5330	2,00	501,066
19.	2664102102013	Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)	kg	593,3982	2,00	1 186,796
20.	2670112204050-1	Placi PFL melaminate (вагонка)	m2	66,7067	50,00	3 335,335
21.	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	11,0400	2,00	22,080
22.	2710602000030	Otel beton profil neted OB 37 STAS 438 D = 6 mm	kg	373,1565	8,00	2 985,252
23.	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	4,7637	12,00	57,164
24.	2734113805786	Sirma zincata moale d = 1 mm	kg	7,9395	12,00	95,274
25.	2873122005315	Plasa sirma zincata ochi hexag. 16,0 x 0,6 x 1500	kg	60,3402	15,00	905,103
26.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	75,4000	0,50	37,700
27.	4011106202741	Energie electrica	kw	18,4000	1,30	23,920
28.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	2,7014	12,00	32,417
29.	4100126202818	Apa	m3	0,3208	12,00	3,850
30.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	15,8790	0,00	0,000
Итого по строительным материалам						67 782,02

Строительные машины:

1.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	8,7503	5,00	43,751
2.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,7423	5,00	3,712
3.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	1,7487	5,00	8,744
4.	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	1,5879	5,00	7,940
Итого по строительным машинам						64,15

Total	Lei	128 183,66
Соц фонд и мед страх	22,5 %	13 575,94
Транспорт материалов	10 %	6 778,20
ИТОГО		148 537,80
Накладные расходы	14,5 %	21 537,98
ИТОГО		170 075,78
Сметная прибыль	6 %	10 204,55
ИТОГО		180 280,33
НДС	20 %	36 056,07

Всего:

216 336,40

Составил _____

(должность, подпись, инициалы, фамилия)

Проверил

(должность, подпись, инициалы, фамилия)